INTERLAB
INTERLAB
INTERLAB sp. z o.o.  ul. Kosiarzy 37 paw.20,   02-953  Warszawa
tel.: (+48) 22 840 81 80
tel.: (+48) 22 840 81 70
Reflektometr NOYES M310 Enterprise
Zaprojektowany do kompleksowych pomiarów, rozwiązywania problemów i dokumentacji

wersalny 2,5 mm
M310-20
Sposób zamawiania:
Wszystkie modele M310 wyposażone są
w pamięć flash/USB, zasilacz sieciowy,
wymienne adaptery w standardzie UCI,
oprogramowanie, licencję TRM® 2.0 Basic i
skróconą instrukcję obsługi
Przedpłacone plany kalibracji zapewniają
dwie coroczne kalibracje w preferencyjnych
cenach, przypomnienie mailowe o wyga-
śnięciu kalibracji i szybką kalibrację. Plany
kalibracji „Plus” dodatkowo przedłużają
gwarancję o kolejne 2 lata (w sumie 3 lata
gwarancji).
Zamawiając należy określić: konfigurację
portów optycznych (NN), (U) dla złącz
płaskich UPC i język (LL). HC należy dodać
tylko jeżeli zamawiamy razem z opcjonalną
twardą walizką transportową.
Przykład: M310-25U-01-HC -> ten numer
modelu wskazuje na czterofalowy M310
QUAD z pakietem w języku angielskim i z
opcjonalną twardą walizką transportową.
* Przy zamawianiu sondy DFS1
należy określić dla jakich złącz mają
być adaptery PC/UPC (DFS1-00-04XU)
czy APC (DFS1-004XA).
OPIS NR ARTYKUŁU
Zestawy certyfikacyjny M310 w twardej walizce
QUAD OTDR, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, OLS4, DFS1, twarda walizka M310-25K-01-HC2*
MM OTDR, 850/1300 nm, OPM, VFL, OLS1-DUAL, DFS1, twarda walizka M310-22K-01-HC2*
SM OTDR, 1310/1550 nm, OPM, VFL, OLS2-DUAL, DFS1, twarda walizka M310-20K-01-HC2*
Zestawy pomiarowo-inspekcyjne M310 w twardej walizce
OTDR, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, DFS1, twarda walizka M310-25K-01-HC1*
MM OTDR, 850/1300 nm, OPM, VFL, DFS1, twarda walizka M310-22K-01-HC1*
SM OTDR, 1310/1550 nm, OPM, VFL, DFS1, twarda walizka M310-20K-01-HC1*
Reflektometry M310 w twardej walizce
QUAD OTDR, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, twarda walizka M310-25U-01-HC
MM OTDR, 850/1300 nm, OPM, VFL, twarda walizka M310-22U-01-HC
SM OTDR, 1310/1550 nm, OPM, VFL, twarda walizka M310-20U-01-HC
Reflektometr M310 w miękkiej torbie transportowej
QUAD OTDR, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, torba transportowa M310-25U-01
MM OTDR, 850/1300 nm, OPM, VFL, torba transportowa M310-22U-01
SM OTDR, 1310/1550 nm, OPM, VFL, torba transportowa M310-20U-01
25 = 850/1300 nm MM i 1310/1550 nm SM
22 = 850/1300 nm MM
20 = 1310/1550 nm SM
Ferula portu reflektometru (U = UPC)
Opcjonalna twarda walizka
(opcję (HC) należy wybrać jeżeli chcemy
aby w zestawie była walizka transportowa)
NN U LLL HCM310
Pakiet językowy (LLL)*
ENG = Angielski
CHS = Chiński, uproszczony
CHT = Chiński, tradycyjny
DEU = German
*Określa język skróconej instrukcji urzytkowania
FRA = Francuski
ITA = Włoski
POL = Polski
POR = Portugalski
SPA = Hiszpański
TUR = Turecki
Konfiguracja potów (NN)
Plany kalibracyjne:
MODEL PLAN 2-LETNI PLAN 2-LETNI PLUS
NR ARTYKUŁU NR ARTYKUŁU
M310-25K-HC2 CAL2-00-M310-25K-HC2 CAL2-01-M310-25K-HC2
M310-22K-HC2 CAL2-00-M310-22K-HC2 CAL2-01-M310-22K-HC2

w obu kierunkach a następnie oprogramowanie uśredni wyniki i poda prawidłowe wartości tłumienia zdarzeń. Dodatkowe informacje
dotyczące zamawiania akcesoriów znajdują się na str. 3, a informacje dotyczące planów kalibracyjnych na str. 6.
Sposób zamawiania:
OPIS NR ARTYKUŁU
Zestawy certyfikacyjny M310 w twardej walizce
QUAD OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, OLS4, DFS1, twarda walizka M310-25K-01-HC2-AA*
SM OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 1310/1550 nm, OPM, VFL, OLS2-DUAL, DFS1, twarda walizka M310-20K-01-HC2-AA*
Zestawy pomiarowo-inspekcyjne M310 w twardej walizce
OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, DFS1, twarda walizka M310-25K-01-HC1-AA*
SM OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 1310/1550 nm, OPM, VFL, DFS1, twarda walizka M310-20K-01-HC1-AA*
Reflektometry M310 w twardej walizce
QUAD OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, twarda walizka M310-25U-01-HC-AA
SM OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 1310/1550 nm, OPM, VFL, twarda walizka M310-20U-01-HC-AA
Reflektometr M310 w miękkiej torbie transportowej
QUAD OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 850/1300/1310/1550 nm, OPM, VFL, torba transportowa M310-25U-01-AA
SM OTDR z zaawansowaną analizą przebiegów, 1310/1550 nm, OPM, VFL, torba transportowa M310-20U-01-AA
Oprogramowanie do zaawansowanej analizy przebiegów dla OTDR SOFT-00-AAS
Oprogramowanie do zaawansowanej analizy przebiegów dla OTDR i PC SOFT-00-AAPK
* Przy zamawianiu sondy DFS1 należy określić dla jakich złącz mają być adaptery PC/UPC (DFS1-00-04XU) czy APC (DFS1-004XA).
Zamawiając należy określić: konfigurację portów optycznych (NN), (U) dla złącz płaskich UPC i język (LL). HC należy dodać tylko jeżeli zama-